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AKGRT
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FINANSMAN

Deger Katar

Net Kar (Donemsel

-mn TL)

Net Kar (Ceyreksel - mn TL)

FVAOK (Dénemsel - mn TL)

FVAOK (Geyreksel - mn TL)

6.57
5.76
50.06
4.82
29.71
2.26
6.51
15.59
5.69
6.78
5.90
11.22
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AVISA
BANVT
BIZIM
BNTAS

53.54
12.13
28.92
23.41

11.86

BOSSA
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DENCM
DERAS
DEVA
DZGYO
ENJSA

FROTO
GARAN
GARFA
GEDIK
GOZDE
GRNYO
GUSGR
GYHOL
HDFGS
HEKTS
ICBCT
INFO
ISATR
ISBTR
ISCTR
ISDMR
ISFIN
ISGSY
ISGYO
ISMEN
ISYAT
JANTS
KERVT
KLNMA
KORDS
LOGO
MAKTK
MGROS

= Cey. Deg. Yilhk Deg. Yillik Deg. Cey. Deg. Yillik
2020/03 2019/03 Yilhk Deg. (%)| 162020 4C2020 ©) 1C2019 2020/03 2019/03 ) 1G2020 4C2020 ) 1G2019 Deg. (%)

-83.5 -176.8 -83.5 183.2 258.7 366.4 -29.4% 258.7 614.2 366.4 -29.4%

-12.0 -145 -12.0 -14.7 -14.5 53 11 382.1% o) 4.1 30.8% 11 382.1%

-355.4  -400.6 -355.4 7717 -400.6 920.1 519.5 77.1% 920.1 850.8 8.1% 519.5 77.1%

1,310.0 14125 -7.3% 1,310.0 1,3295 -1.5% 14125 -7.26%
-24.7 19.7 -24.7 21.6 19.7 154 30.7 -49.8% 154 57.2 -73.1% 30.7 -49.8%
89.4 78.3 14.3% 89.4 107.4 -16.7% 783 14.26%
5.0 25 103.0% 5.0 6.1 -18.5% 25 102.99% 33 -4.9 3.3 4.9 -31.6% -4.9

66.6 45.6 46.0% 66.6 303.9 -78.1% 45.6 46.00% 4.4 4.0 10.3% 4.4 2.2 101.1% 4.0 10.3%
195 6.7 190.6% 195 143 36.8% 6.7 190.58% 16.4 7.4 120.6% 16.4 15.6 5.2% 7.4 120.6%

33.9 26.1 30.2% 33.9 435 -22.0% 26.1 30.23% 40.6 37.1 9.4% 40.6 40.6 0.0% 37.1 9.4%

116.0 101.6 14.2% 116.0 99.1 17.1% 101.6 14.15% 285.1 195.3 46.0% 285.1 289.1 -1.4% 195.3 46.0%

125.1 72.6 72.2% 1251 121.0 3.4% 72.6 72.21%

150.3 124.6 20.6% 150.3 93.5 60.7% 124.6 20.61%

2557 2254 13.4% 255.7  240.0 6.6% 225.4 13.45% 656.8 694.0 -5.4% 656.8 818.9 -19.8% | 694.0 -5.4%

-17.7 -14.4 -17.7 39.8 -14.4 10.7 22.8 -52.9% 10.7 63.0 -82.9% 228 -52.9%

43.0 51.9 -17.1% 43.0 43.1 -0.2% 51.9 -17.05%

-34.2 -13.6 -34.2 -26.1 -13.6 60.3 58.8 2.4% 60.3 38.4 56.9% 58.8 2.4%
38 38 -0.2% 38 113 -66.2% 38 -0.19% 51.6 58.3 -11.4% 51.6 61.7 -16.3% 58.3 -11.4%
4.6 2.7 73.4% 4.6 5.7 -18.0% 2.7 73.41% 3.8 1.9 101.4% 3.8 3.6 5.7% 1.9 101.4%
36 28 30.7% 36 25.8 -85.9% 28 30.72% 36.1 293 23.4% 36.1 347 4.2% 29.3 23.4%

76.2 -2.7 76.2 39.7 92.0% -2.7 199.0 128.4 55.0% 199.0 150.6 32.1% 1284  55.0%

127.0 -2.6 127.0 0.6 20548.1% | -2.6 388.1 319.6 21.4% 388.1 251.1 54.6% 319.6 21.4%
155 20.2 -23.1% 155 145 6.9% 20.2 -23.15% 114 16.7 -31.6% 11.4 8.0 42.4% 16.7 -31.6%
-8.2 18.2 -8.2 -18.3 18.2 46.8 65.3 -28.4% 46.8 47.3 -1.2% 65.3 -28.4%
-4.8 0.2 -4.8 0.7 0.2 0.7 -0.4 0.7 13 -44.6% -0.4

-33.7 -32.2 -33.7 0.3 -32.2 -27.1 -31.6 -271 -101 -31.6
0.5 -5.0 0.5 -0.7 -5.0 2.8 -0.4 2.8 0.7 310.4% -0.4
13 0.9 38.1% 13 0.9 46.8% 0.9 38.07% 23 36 -37.5% 2.3 2.8 -18.6% 3.6 -37.5%

161.8 65.0 149.0% 161.8 86.6 86.9% 65.0 149.03% | 168.2 94.8 77.4% 168.2 113.6 48.1% 94.8 77.4%
1.0 1.9 -50.0% 1.0 129 -92.6% 1.9 -49.99% 1.0 1.0 -3.4% 1.0 14 -32.8% 1.0 -3.4%

3411 2974 14.7% 3411 2437 40.0% 297.4 14.68% | 1,057.0 8725 21.1% |1057.0 572.8 84.5% 8725 21.1%
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14.96
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6.51
10.14
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(1525
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OSMEN
OTKAR
OYAYO
PGSUS
PKART
POLHO
PRKAB
PRKME
QNBFB
QNBFL
RAYSG
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SILVR
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23 18
629.4 478.0
1,631.4 1,722.0
52 15.9
24.7 7.5
-3104  -340.2
-0.9 0.9
147.8 211
3723 104
212 29.2
67.6 67.7
92.7 248
6.3 0.9
0.0 0.0
0.0 0.0
1,456.1 1,458.0
210.9 523.0
254 -10.9
1.0 13
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113.2 90.4
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24.8 16.9
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-1.2
830.0

360.6%
-14.0%
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19.0%

8.64
7.77
25.59
4.55
26.99
19.64
2111
25.73
61.85
12091
19.89

7.89
740.37
5.75



FINANSMAN

Deger Katar

Net Kar (Dénemsel - mn TL) Net Kar (Ceyreksel - mn TL) FVAOK (Dénemsel - mn TL) FVAOK (Geyreksel - mn TL)

Sirket

D Cey. Deg. Yilhk Deg. Yillik Deg. Cey. Deg. Yillik
2020/03 2019/03 Yilhk Deg. (%)| 162020 4C2020 ©) 1C2019 ©) 2020/03 2019/03 ) 1G2020 4C2020 ) 1G2019 Deg. (%)

4031 2849 i 296.6 35.9% 284.9 41.51% . 200.0 54.7% 4 299.5 3.3% 54.7%
SOKM 5.4 -97.4 5.4 -147.8 -97.4 463.5 265.7 74.4% 4635 370.0 25.3% 265.7 74.4%
TAVHL | -376.7 145.6 -376.7 1,4186 145.6 110.1 498.8 -77.9% 1101 2774 -60.3% 498.8 -77.9% 3.58
TCELL 872.7 1,2245 -28.7% 872.7 755.6 15.5% 12245 -28.73% | 29215 23449 24.6% 29215 2868.6 1.8% 23449  24.6% 10.60
TKFEN | 47.1 782.3 -94.0% 47.1 -19.5 782.3 -93.98% 103.2 938.9 -89.0% | 1032 1255 -17.7% | 9389  -89.0% 7.58
TKNSA [ -30.9 -52.2 -30.9 -19.2 -52.2 60.1 453 32.7% 60.1 105.7 -43.1% 45.3 32.7%
TOASO | 346.2 3247 6.6% 346.2 4505 -232% | 3247 6.60% 599.1 608.6 -1.6% 599.1 664.6 -9.9% 608.6 -1.6% 7.43
TRKCM | 161.1 149.4 7.8% 161.1 259.1 -37.8% 149.4 7.84% 212.0 287.5 -26.3% 2120 265.7 -20.2% 287.5 -26.3% 5.30
TSGYO | -23.7 51215 5234, 62.4 =125 20 3.0 -32.3% 20 11 75.9% 3.0 -32.3% 12.83
TSKB 160.2 185.2 -13.5% 1602 1713 -6.5% 185.2 -13.50% 4.26
TTRAK | 84.0 76 1007.8% 84.0 68.3 23.0% 76 1007.82% | 1445 50.8 184.8% | 1445 1275 13.3% 50.8 184.8% 16.20
UFUK -4.0 -3.0 -4.0 -2.2 -3.0 3.6 3.1 17.1% 3.6 2.7 35.0% 3.1 17.1%
ULAS -0.7 0.1 -0.7 0.1 0.1 -0.4 -0.5 -0.4 -0.5 =015

-98.3

1,716.2

24.0

651.2
-2.7

1,129.4 12414

-0.5

-0.8

163.5%

-9.0%

1,716.2 1,280.3

24.0

-0.5

15.7

1,1294 2633

4.1

34.0%
53.0%

328.9%

651.2
-2.7

12414

-0.8

-9.02%

Bu e-posta mesaji ve ekleri gonderildigi kisi ya da kuruma &zeldir ve gizlidir. Higbir sekilde tglinci kisilere agiklanamaz ya da yayinlanamaz. Yetkili alicilardan biri degilseniz, bu mesajin herhangi bir sekilde ifsa edilmesi,
kullaniimasi, kopyalanmasi, yayllmasi veya mesajda yer alan hususlarla ilgili olarak herhangi bir islem yapilmasinin kesinlikle yasak oldugunu bildiririz. Eger mesajin alicisi veya alicisina iletmekten sorumlu kisi degilseniz
litfen mesaji sisteminizden siliniz ve géndereni uyariniz. Génderen ve Yatirim Finansman Menkul Degerler A.S., bu mesajin igerdigi bilgilerin dogrulugu, giincelligi ve eksiksiz oldugu konusunda bir garanti vermemektedir.
Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatinm Finansman Menkul Degerler A.S.” tarafindan genel bilgilendirme amaci ile hazirlanmistir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, herhangi bir yatirim aracinin alim-satim onerisi ya da getiri
vaadi olarak yorumlanmamalidir. Bu gériisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar
dogurmayabilir. Bu e-posta iceriginde yer alan gesitli bilgi ve goriislere dayanilarak yapilacak ileriye doniik yatirimlar ve tic ari islemlerin sonuglarindan ya da ortaya cikabilecek zararlardan Yatirim Finansman Menkul
Degerler A.S. sorumlu tutulamaz. Mesajin igeriginden, iletimesinden, alinmasindan, saklanmasindan, gizliliginin korunamamasindan, viris icermesinden ve sisteminizde yaratabilecegi zararlardan Yatirim Finansman



